БЛАНК
Государственное учреждение образования

«Школа»

ПРИКАЗ

__.__.2022 № 100-к

г. Минск

Об увольнении Жигунова Е. П.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЖИГУНОВА Евгения Петровича, учителя, уволить __ ___________ 2022 г. по соглашению сторон (п. 1 части второй ст. 35 Трудового кодекса Республики Беларусь).

2. Выплатить Жигунову Е. П. денежную компенсацию за 7 (семь) календарных день неиспользованного трудового отпуска.

Основание: Заявление Жигунова Е. П. от __.__.2022 № 130.

Директор                         Суворов                            Д. М. Суворов

При наличии должностии юрисконсульта в учреждении
Юрисконсульт

Зайко Д.Л.Зайко

__.__.2022

С приказом ознакомлен                   Жигунов                             Е. П. Жигунов

                                                                                                                         __.__.2022